DECRETO Nº. 069 DE 03 DE JULHO DE 2017

Dispõe sobre alteração do Decreto nº 13 de
12 de janeiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, no uso das suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterada a redação do Decreto nº 13/2017, que homologou o nome dos
representantes do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, para o mandato 2015-
2017, passando a vigorar com a seguinte composição:

I - Representação do Governo:

a) Secretaria de Saúde

Titular: PAULO GEORGE CAMPOS SOARES
Suplente: ANA CRISTINA FONSECA FARIAS

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se.                Registre-se.                 Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 03 de julho de 2017.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal